

Kołat – Rybniki 12.12.2016

Mieszkańcy miejscowości Kołat Rybniki

URZĄD GMINY  
KIKÓŁ

Wpł. 2017 -02- 2 1  
dnia

Nr. 1245  
do kop. p. Redmowski podpis

Szanowny Pan  
Józef Predenkiewicz  
Wójt Gminy Kikół

### Petycja

My, niżej podpisani mieszkańcy zwracamy się z prośbą o przebudowę drogi w naszej wsi. Zwracamy uwagę, że budowa drogi umożliwiającej bezpieczną komunikację była od dawna potrzebna, niemniej teraz stała się konieczna. Brak dogodnej drogi uniemożliwia rozwój naszej miejscowości. Droga żuźłowa wręcz gruntowa jest ciągle dziurawa i nie nadaje się do jazdy, jest wąska, dostawcy towarów odmawiają kursów do naszej wsi bojąc się, że uszkodzą swoje samochody. Nie jeździ tędy autobus szkolny, nie wspominając o tym, że szeroki pojazd na drodze, taki jak autokar tamuje ruch, gdyż nie ma go gdzie wyprzedzić. Bardzo trudno wyminąć się dwóm pojazdom osobowym. Dzieci muszą docierać do przystanku i do szkoły w czasie deszczu w błocie, gdy jest sucho w pyłe. A właśnie kurz również jest nieustannym utrapieniem mieszkańców. Domy stojące przy drodze toną w tumanach kurzu, pranie rozwieszane przez mieszkańców jest brudne. Kurz jest niebezpieczny ogranicza bowiem widoczność.

Poprawa drogi, zmiana nawierzchni z żuźłowej gruntowej na betonową pozwoli uniknąć niebezpieczeństwa wypadków i umożliwi dojazd do naszej wsi.

Działa tu przecież sklep, skład budowlany to zapewniamy, że rozwój tych przedsiębiorstw odbędzie się z zyskiem również dla gminy.

Okolica jest atrakcyjnie położona i mieszkańcy pobliskich miast chcą zainwestować w kupno działek w naszej wsi ale odstrasza ich brak dojazdu i stan naszej drogi.

Deklarujemy pomoc przy budowie drogi. Sołtys wsi zorganizuje grupę mężczyzn, którzy pomogą bezpośrednio, mamy też do dyspozycji koparko- ładowarkę.

Prosimy o uwzględnienie naszej prośby.

Do wiadomości:

- Przewodniczący Rady Gminy Kikót
- Lokalny Radny Gminy Kikót
- Rada Sołecka Sołectwa Kołat – Rybniki

Z wyrazami szacunku oraz pozdrowieniami i oczekiwaniem na realizację naszej petycji – Mieszkańcy  
Wsi Kołat – Rybniki: